
p2

,;:ktfra 6islo: 1 130 0'14 024

i?SA Slovensko, s. r. o.
treaia€ke mito 1/8,831 02 Braiislava
:ec: 35683813, Dte: 2a2o 322920
ta tPH: sK2o2o 322 920
Cb.lodni reg:sier: O!;t!i sld BA I, v: 'i0393/a

Odbern6 miesto zakaznik:
Jazykov6 akola Traniih
alokovane pracovisko
Pova:skd gysldca
Jesensk6ho 259/6
017 01 PovaZska By.:..,

Sidlo zakaznika:
Jazykove akola
,.meja a.2
911 35 Tfenai l

leo: 3{c14t53. D|e. 2021265378
t0 fFll:
Zmluva i.: 3{101364 Cislo !Ar:

D6tum vyhoiovenla:
Detum dodania:
SpOsob Llh€dy:
Dalrm splat.osti:

Jednotkova '/,
Blno:stvo Jedn. cena DPH

e isls objednevky:
Cislo en. dokladu:

I 138 AE O24
1 130 413 226

I
P162733

02.12.i1
,:,"1.12.11

K JLoHA
0 9 . 1 ? . , 1

Ciastka

Pob.aka: .frlrrl:i,;asaaakiho596130

la1ra banka: 26?*'19100t/1100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2419 1004
VUB: 1489148012/0200
ISAN: SK49 0200 0000 0014 891.4 E!12
sLSP: ,115082337/0900
IBAN] :-:li5 0900 CO0O 00i1 :aa: 2337
isoB &ln23rt233ii5oo
lsAN: SK21 7500 000C 0000 0239 0233

SW]FT(BIC)
TATRSKBX
S1/v1FI (BlC)
SiJBASKBX
SWlFI (BIC)
GIBASKBX
sw:Fr (Brc)
CEKOSKBX

0

Fakt.r j.xe za odobrat6 stravn6 listky:

gisio Popis S6rie listkov

30012 a:r'.rnY lisiak 2012 a 3,00 €
PKSLP r:l.rrovY prllei.k 3%

Z6\)ed dane l%
Zaklad dane 20%

Vystavil: JanaFarkasora

1155455,1155509

sciei tisrkovv Ks: Jj

165,C1)
4,95

3.00
4'95

Celkon'r ELlR:
air.li(a DPH
Cell:r'r :l.JR w,tane DPH:

aislo zatohy
r t:tE03577
Z6lohove platby celkom
Celkova aiaslka k platbe

165.00
4,95

169,95
0.99

174'9'.

-174,94
-114,94

0,00

55
1

0
2l

DPH O%
tt;t 20%

0 0 0
0,99

'e .  a is lo +r2 '326401093.  e-ra .  r lOvasa r loJe.  sro s l
T e l e f o n :  . . . - . . . .

i''lobil: +421 (911) 1
Ja:ov6 vife6nosf vypliva z toho, ze Iudia nemaj[ dostatok ar] iisky, ani slov. Jonathan Switt


